I
0i7/08/2020 Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte

GovernodoEstadodoRioGrandedoNorte sexta-feira,7deagostode2020

/oÕ~'.""\c 1-Jl;:",
,.:"V vJ;::-,

t5iâríõõ'fíbal do Estado do Rio Grande do No #~s ,,~s li
MAl Y'~'i I

(default.aspx)

EDiÇÃO DO DIA

07/0812020

D. Oficial: 14729

PODER EXECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

MINIST~RIO PÚBLICO

TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURAS

PARTICULARES

DEFENSaRIA PUBLICA DO ESTADO

DIÁRIO DA JUSTiÇA

PREFEITURAS I DIÁRIO OFICIAL\PREFEITURAS\

; 7 matéria(s) encontrada(s).

Matérias publicadas

@]PREFEITURA MUNICIPALDE PARNAMIRIM - AVISO DE HOMOL. E ADJUD. DA CONCORRÊNCIA N° 001-2020
(docview.aspx?id_jor=OOOOOOO1&data=20200807&id_doc=692208)

@ PREFEITURA MUNICIPALDE LAGOA NOVA- EXTRATODE DISPENSA ELETRÔNICA N° 007 - 2020 (docview.aspx?
id_jor=00000001&data=20200807&id_doc=692209)

rílPREFEITURA MUNICIPALDE TIBAU DO SUL - CONCESSÃO DE LICENÇA SIMPLIFICADA (docview.aspx?
id_jor=00000001&data=20200807&id_doc=69221O)

~ PREFEITURA MUNICIPALDE PARNAMIRIM - AVISO DA CONCORRÊNCIA N° 003-2020 (docview.aspx?
id_jor=00000001&data=20200807&id_doc=692211)

fID PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS - AVISO DE LICITAÇÃODA TP. N° 002 - 2020 (docview.aspx?
id_jor=00000001&data=20200807&id_doc=692212)

([IPREFEITURA MUNICIPALDE GOIANINHA - AVISO DE LICITAÇÃO DA TP. N° 008 - 2020 (docview.aspx?
id_jor=00000001&data=20200807&id_doc=692213)

1/1r·diariOOficia,.m.gOv.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
LICITAÇAO NU 003/2020

CONCORRÊNCIA
OBJETO: EXECUÇÃO DE MONUMENTO ALUSIVO A MUNICIPAliDADE CORRESPONDENTE A
CONSTRUÇÃO DE LETREIRO "I • PARNAMIRlM" EM 5 (CINCO) LOCAIS NO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
~, CONFORME ESPECIFICAÇÓES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA E ESPECIFICAÇÓES
TECNlCAS DO SERVIÇOE DEMAIS ANEXOS.

AVISO
OMunicípio de Pamamirim-RN, através da Comissào Permanente de Licitação - SEMOP, torna público que realizará no
dia 10 de setembro de 2020, às 09:00 horas, licitação para o objeto acima especificado. O Edital, com seus anexos,
encontra-se à disposição dos interessados no Setor de Licitação, sede da Secretaria Municipal de Obras Públicas e
Saneamento SEMOP, situada na Rua Tenente Pedro Rufino dos Santos, n0742, Bairro Monte Castelo, PamamirimlRN,
podendo ser adquirido a partir do dia 11 de agosto de 2020. Informações através do e-mail:
fP.lobras@p.!!mamirim.m.gov.br,no horário das 08:00 às 13:00horas.
PamamirimlRN, 06 de agosto de 2020.

Islen Rocha Barros
Presidente da CPLlSEMOP

Idiariooficial.m .gov,br/dei/dom3/docview.aspx?id _jor=00000001 &data=20200807&íd _doc=692211 1/1